2023年 4月 26日

各 位
会社名： 株 式 会 社 フ ェ リ シ モ

代表者： 代表取締役社長 矢 崎 和 彦

（コード：3396 東証スタンダード市場）

問い合わせ先：

執行役員コーポレートスタイルデザイン本部長 荒 岡 芳 彦
（ T E L  0 7 8 - 3 2 5 - 5 5 5 5 ）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり取締役の異動を決議し、内定いたしましたの

で、お知らせいたします。なお、本件は、2023 年５月 30 日開催予定の当社第 58 期定時株主総会の

承認を経て、正式に決定される予定であります。

記

１． 取締役（監査等委員である取締役を除く。）の異動（2023年 5月 30日付）

新任取締役候補

  取 締 役  宮
みや

 本
もと

 孝
こう

 一
いち

（現 執行役員 経営企画室長、2023年 5月 30日付で取締役 経営企画室長へ就任予定）

以 上